



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 3RD MARCH 2021



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$23⁹⁹
kg



Serving Suggestion

BIG DEAL
SALE

ALL
1/2
PRICE



Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up
Soft Drink
1.25L
88¢ per 1L

\$1¹⁰
ea

SAVE \$1.20



Arnott's Shapes 160-190g

\$1⁶⁰
ea

SAVE \$1.60



Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
\$1.16 per 100g

\$2¹⁵
ea

SAVE \$2.15



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g
73¢ per 100g

\$1¹⁰
ea

SAVE \$1.10

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEALS INSIDE



Offers available from 03/03/21 until 09/03/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & *Produce* —



Grown in Australia

Delicious
PLUMS

\$2⁹⁰ kg



Grown in Australia

Sweet Potato

\$2⁵⁰ kg



Tasmanian Grown

island fresh
washed potatoes

New Season
Washed
Potatoes 2kg
\$2.00 per 1kg

\$4 bag



JC's Quality
Outback
Mix 500g
\$19.98 per 1kg

\$9⁹⁹ ea
SAVE \$2.40

Scottsdale
Boneless
Pork Belly
Roast



\$17⁹⁹ kg



Nichols
Chicken
Tenders



\$13⁹⁹ kg



Corned
Silverside

\$9⁹⁹ kg



Australian Lamb

Australian
**LAMB FOREQUARTER
CHOPS**

Serving Suggestion

\$16⁹⁹ kg



Australian Poultry

Family Favourite
CHICKEN BREAST CHUNKS

Serving Suggestion

\$9⁹⁹ kg



Boneless Leg Ham

\$19⁹⁹ kg



Shredded Pizza Ham

\$7⁹⁹ kg



Chicken Breast Schnitzels

\$11⁹⁹ kg

National Party Pies Premium 6pk



\$6⁹⁹ ea
SAVE \$1.56

Central Cake Co French Vanilla/Jelly Slice 2pk



\$4⁹⁹ ea
SAVE \$2.00

William's Bread 800-900g



\$3⁹⁹ ea
LOW PRICE



1/2 PRICE

Cripps
FRUIT BUNS 6PK

42¢ per 1ea

\$2⁴⁹ ea
SAVE \$2.50



— SNACK & DRINK Favourites —



\$1
ea

SAVE \$1.00



**CHERRY
RIPE**

**DAIRY MILK
MILK CHOCOLATE**

Cadbury/Fry's/Europe Medium Bars 30-60g



\$1.49
ea

SAVE \$1.51

fingers

milk
chocolate

Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g

ALL

**1/2
PRICE**

Foster
Clarks Snak
Pack 120g
63¢ per 100g

75¢
ea

SAVE 75¢



Maltesers Block
Chocolate 146g
\$1.64 per 100g

\$2.40
ea

SAVE \$2.60



\$2.49
ea

SAVE 71¢

Arnott's Savoy/Jatz 225/250g



\$2.69
ea

SAVE 81¢

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$19.99
ea

SAVE \$5.00

Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.78 per 1L



\$3.49
ea

SAVE \$1.50

Nestle Block Chocolate 118-200g/
Allens Bites 110-140g



\$2.99
ea

SAVE 96¢

Prima Fruit Drinks 200mL 6pk
\$2.49 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —



White Wings
Pancake Shake
325/350g

\$1.69
ea

SAVE \$1.87



ALL

1/2
PRICE



Nescafe Gold
Coffee 200g
\$5.00 per 100g

\$9.99
ea

SAVE \$10.00



\$2.49
ea

SAVE \$2.61



Uncle Tobys Le Snak 6pk
\$1.89 per 100g



Fountain
Tomato/BBQ
Sauce 2L
15¢ per 100mL

\$2.99
ea

SAVE \$3.01



\$2.49
ea

SAVE 80¢

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$2.99
ea

SAVE 71¢

Kantong Simmer Sauce 485-520g



\$2.49
ea

SAVE 56¢

MasterFoods Wet Spices 160-170g



IGA
Special
Buy

75¢
ea

SAVE 25¢

Black & Gold Plain Flour 1kg
75¢ per 1kg



\$2.49
ea

SAVE \$1.56

Cadbury
Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$1.99
ea

SAVE \$1.56

Nestle Condensed Milk 395/400g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$5.49
ea

SAVE \$3.01

Bulla Creamy Classics 2L
27¢ per 100mL



\$4.99
ea

SAVE \$3.30

Mars/Golden Gaytime Ice Cream 4/6pk



\$3.99
ea

SAVE \$1.00

Peters Lemonade/
Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk



\$3.49
ea

SAVE 51¢

Birds Eye Deli Chips 600g
\$5.82 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE 80¢

Ingham's Chicken Breast Tenders 400g
\$12.48 per 1kg



\$6.99
ea

SAVE 57¢

I&J Big Beefers 6pk
\$14.56 per 1kg



\$2.99
ea

SAVE \$1.00

Chris' Dip 200g
\$1.50 per 100g



Bega Block
Cheese 500g
\$13.98 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$1.61



\$1.99
ea

SAVE 60¢

Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50/55g/Artisan 38g



\$4.49
ea

SAVE 39¢

Vita-Cee Juice 2L
\$2.25 per 1L



\$3.69
ea

SAVE \$1.31

Western Star Spreadable 375g
98¢ per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$1.80

Primo Middle Bacon Rashers 250g
\$15.96 per 1kg



Cuddly Fabric Softener 900mL/1L

\$4.49
ea

SAVE \$4.50

Babylove Cosifit Jumbo Toddler 75s
17¢ per 1ea



\$12.99
ea

SAVE \$14.01

ALL
1/2
PRICE

Colgate 360°
Toothbrush
1pk
\$2.59 per 1ea



\$2.59
ea

SAVE \$2.66



Colgate Total Advanced Toothpaste 200g
\$2.00 per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$4.01



Tidbits Dog Biscuits 300-350g

\$4.49
ea

SAVE \$4.90



Colgate Plax Mouthwash 500mL
63¢ per 100mL

\$3.15
ea

SAVE \$3.15



Natures
Organics
Fruits
Shampoo &
Conditioner
500mL
25¢ per 100mL

\$1.25
ea

SAVE 65¢



Impulse Body
Spray 75mL
\$4.65 per 100mL

\$3.49
ea

SAVE \$1.30



Ekong
Bell Hand
Sanitiser
100mL
\$3.99 per 100mL

\$3.99
ea

SAVE \$1.00



Felix Cat Food 12pk
98¢ per 100g

\$9.99
ea

SAVE \$1.51



Pedigree Canned Dog Food 700g
34¢ per 100g

\$2.35
ea

SAVE 14¢



My Dog Tray 100g
\$1.00 per 100g

\$1
ea

SAVE 49¢

BIG DEAL

SALE

SAVE EVEN MORE WITH THE BIG DEAL INSIDE



\$5.99 ea

SAVE \$6.20



Twinnings Teabags 80/100s



\$3.75 ea

SAVE \$3.85



Kellogg's Nutri Grain/
Coco Pops/Special K/
Sultana Bran 500-730g

ALL
1/2
PRICE



\$3.95 ea

SAVE \$4.00

Sorbent Toilet Tissue 8pk
27¢ per 100sh



\$2.99 ea

SAVE \$3.50

Palmolive
Naturals Shower Gel 500mL
60¢ per 100mL



\$3.49 ea

SAVE \$1.01

Moccona Coffee Sachets 8/10pk



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L

\$2.65 ea

SAVE 54¢

CHEW
FOR A
BRIGHTER
SMILE



\$3.49 ea

SAVE 51¢



Wrigley's Extra
Bottle 64/67g



Offers available from 03/03/21 until 09/03/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

IGA

Mother
Earth Oaty
Slice 6pk
\$1.25 per 100g

\$2.99
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1.65
ea

LOW PRICE

Poppin Microwave
Popcorn 85/100g (excl. Cheese)



\$2.49
ea

LOW PRICE

Oak Thickshake Flavoured Milk 425mL
\$5.86 per 1L



\$10.75
ea

LOW PRICE

Nescafe Blend 43/Espresso 250g
\$4.30 per 100g



\$6
ea

LOW PRICE

President Cheese 200g
\$30.00 per 1kg



\$1.50
ea

LOW PRICE

Heinz Baby Food Pouch 120g
\$1.25 per 100g



\$17
ea

LOW PRICE

Lucky Dog 8kg
21¢ per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

EASY CONDENSED MILK ICE CREAM



Nestle Condensed Milk 395/400g

Ingredients

- 600mL thickened cream
- 395g Nestle Condensed Milk
- 2 tsp vanilla extract

What to do

1. Beat the condensed milk, cream and vanilla in a large bowl using an electric mixer for 3 to 4 minutes until mixture forms soft peaks.
2. Transfer to an airtight container and freeze until solid.
3. Serve with your favourite topping.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



IGA

**Special
Buy**



**BLACK
& GOLD®**
VALUE EVERY DAY

**PLAIN
FLOUR**

unbleached and
preservative free

1 kg



**BLACK
& GOLD®**
VALUE EVERY DAY

**PLAIN
FLOUR**

unbleached and
preservative free

1 kg



75¢
ea

SAVE 25¢

Black & Gold Plain Flour 1kg
75¢ per 1kg

**BLACK
& GOLD®**
VALUE EVERY DAY



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info